

Oznaczenie sprawy: 084/2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dot. przetargu w trybie nieograniczonym na „dostawę błotników tramwajowych”.

Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy na zapytania Wykonawcy udziela odpowiedzi.

Pytanie z dnia 20.06.2024 r.

„proszę o przesłanie dokumentacji rysunkowej do części : uchwyt błotnika krótki i długi (poz. 2 i 3 w ofercie) - brak wśród załączników.

Proszę również o wyjaśnienie dot. dokumentacji rysunkowej błotnika koła - załącznik nr 3. Na rysunku umieszczono wymiary oraz otwory, które są przekreślone lub zakreskowane - czy to oznacza, że są nieważne? Na rysunku nie określono też materiału oraz sposobu wykończenia błotnika (np. malowanie proszkowe, RAL7043). Proszę o doprecyzowanie. Czy jest możliwe wykonanie przez nas rysunku wykonawczego tego elementu w celu przesłania do Państwa do ostatecznej akceptacji? Chcielibyśmy uniknąć błędów wykonawczych.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie posiada dokumentacji technicznej uchwytów błotnika.

Wymiary otworów w błotniku są nieistotne, dlatego zostały przekreślone.

Materiał błotnika: St3SX lub DC01.

Błotnik może być zabezpieczony farbą podkładową.

Istnieje możliwość osobistego zwymiarowania ww. elementów w siedzibie Zamawiającego w Bydgoszczy przy ul. Toruńskiej 278. Termin wizyty należy uprzednio uzgodnić pod nr tel. 52 32-49-469.

Powyższa odpowiedź stanowi integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców. Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych.